Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №7 села Кухаривка МО Ейский район

Приказ

от  01.09.2023 г                                                                                 № 56- ПД

Об утверждении состава аттестационной комиссии в МБДОУ

ДСКВ № 7      с. Кухаривка    в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства

просвещения Российской Федерации №196  от 24.03.2023г. «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБДОУ ДСКВ № 7 с. Кухаривка МО Ейский район

аттестационную комиссию для проведения аттестации в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

№

№

Ф И О Занимаемая должность

1

1.

Белик  Ольга Васильевна старший воспитатель, ответственный за

организацию аттестации педагогических

кадров, председатель комиссии

2

2.

Таран Светлана Валерьевна воспитатель, председатель первичной

профсоюзной организации, заместитель

председателя комиссии

3

3.

Хохлова Елена Юрьевна учитель-логопед, секретарь комиссии

4

4.

Авдеева Наталья

Анатольевна

 воспитатель, член комиссии

5

5.

Ивченко Наталья

Анатольевна

воспитатель, член комиссии

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Е.М. Алимова

С приказом ознакомлены:

_____________/Белик О.В./                          _______________/Таран С.В./

____________/Авдеева Н.А./                       ________________/Ивченко  Н.А./

____________/ Хохлова Е.Ю./

		2023-09-04T15:10:57+0300
	Алимова Елена Михайловна